[image: image1.jpg]

[image: image2.emf]

                                                                                [image: image4.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image3.emf]

От       21.11.2011
     № ___496_________
ЗАТО Шиханы

О внесении изменений в Положение
о порядке создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации
муниципальных учреждений
ЗАТО Шиханы  Саратовской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О некоммерческих организациях», Федеральным законом «Об автономных учреждениях», Федеральным законом «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом ЗАТО Шиханы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений ЗАТО Шиханы Саратовской области утвержденное постановлением Главы ЗАТО Шиханы от 24.11.2010 г. № 413, изложив первый абзац подпункта «а» пункта 6.2, в следующей редакции: наименование учреждения, указание на тип учреждения.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте городского округа ЗАТО Шиханы.
3. Начальнику отдела организационной работы, информации и общественных отношений администрации ЗАТО Шиханы  Сидоровой А.А.  ознакомить с настоящим постановлением руководителей муниципальных учреждений.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ЗАТО Шиханы                                                 С. Д. Нестеров

[image: image4.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]